Амурская область. Методические рекомендации по разработке … ГУ ¹7’10 17

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
от 19 мая 2010 г. ¹49-р

В целях организации деятельно-
сти по разработке документов стра-
тегического планирования муници-
пальных образований Амурской об-
ласти:

1. Утвердить прилагаемые мето-
дические рекомендации по разра-
ботке документов стратегического
планирования социально-экономи-
ческого развития муниципальных
образований Амурской области (да-
лее – документы стратегического
планирования).

2. Рекомендовать органам мест-
ного самоуправления муниципаль-
ных образований Амурской области
разработать и утвердить документы
стратегического планирования в со-
ответствии с прилагаемыми методи-
ческими рекомендациями в срок до
31.12.2010.

3. Министерству экономического
развития, промышленности и транс-
порта области:

– оказывать органам местного
самоуправления  муниципальных об-

разований Амурской области содей-
ствие в реализации прилагаемых
методических рекомендаций по раз-
работке документов стратегического
планирования;

– обеспечивать регистрацию и
учет документов стратегического
планирования в реестре документов
стратегического планирования со-
циально-экономического развития
муниципальных образований Амур-
ской области.

4. Исполнительным органам госу-
дарственной власти Амурской об-
ласти осуществлять согласование
проектов документов стратегическо-
го планирования муниципальных об-
разований в части курируемых видов
экономической деятельности (на-
правлений работ).

5. Контроль за исполнением на-
стоящего распоряжения возложить
на заместителя председателя Пра-
вительства области Т.А. Чусову.

Губернатор Амурской области
О. Н. Кожемяко

МЕТОДИЧЕСКИЕ РЕКОМЕНДАЦИИ

I. Введение
Настоящие методические реко-

мендации определяют цель, принци-
пы разработки, состав и структуру,

порядок согласования документов
стратегического планирования со-
циально-экономического развития
муниципальных образований.

МЕТОДОЛОГИЯ УПРАВЛЕНИЯ

МЕТОДИЧЕСКИЕ
РЕКОМЕНДАЦИИ ПО

РАЗРАБОТКЕ ДОКУМЕНТОВ
СТРАТЕГИЧЕСКОГО
ПЛАНИРОВАНИЯ
СОЦИАЛЬНО-

ЭКОНОМИЧЕСКОГО
РАЗВИТИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
ОБРАЗОВАНИЙ АМУРСКОЙ

ОБЛАСТИ

Амурская область

Copyright ОАО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

http://rucont.ru/efd/174612
http://rucont.ru/efd/174612
http://rucont.ru/efd/174612
http://rucont.ru/efd/174612